
<%%y 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 9. september 2004 nr 1570 

Informatsioon kruntide Rebase 25 ja 27 
ning lähiala detailplaneeringu 
eskiislahenduste arutelude tulemustest 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 1 p 2, ja arvestades 
mittetulundusühingu Tartu Rebase Paadisadam 20. mai 2004 avaldust ning 03. septembril 2004 
toimunud eskiislahenduste arutelude protokolle, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Planeeringu edasisel koostamisel arvestada eskiislahenduste aruteludel esitatud märkuste ja 
ettepanekutega. 

2. Korraldus jõustub 13. septembrist 2004. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 18.01.13 


